Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

r-

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 16 de julho de 2025.

Considerando o Processo Digital 4602/2025 e o Oficio n2
018/2025, recebido da Comissão responsável pelo Processo Administrativo
Disciplinar instaurado pela Portaria n2 424/2025, resolve e DECRETA:

Art.2. Referendar todos os atos até então praticados pela
Comissão designada pelo Artigo 3.2 da Portaria 440/2024.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas.

Art. l.° Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias o prazo para dar
cumprimento ao Processo Administrativo Disciplinar instaurado pela Portaria n2
424/2025.

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

fõíírt^eíerso ri

Uprefeito DO MUNICÍPIO

PUBLICADOHO 01WW OHCIAl

-- ----- -------

Av. Willy Bar+h, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

PORTARIA N.9 533, DE 16 DE JULHO DE 2025.
SÚMULA: Prorroga prazo para entrega do relatório final do
Processo Administrativo Disciplinar instaurado pela Portaria n2
424/2025.

http://www.patobragado.pr.gov.br